嘉義縣民雄鄉公所　函

地址：621002嘉義縣民雄鄉中樂村文化

路7號
承辦人：村幹事 幸春蘭
電話：05-2262101#178
傳真：05-2269572
電子信箱：esue123221@gmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年9月18日
發文字號：嘉民鄉民字第1130020382號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨。ATTACH1

主旨：檢送「2024第一屆民雄打貓馬拉松」活動海報，惠請協助
置臉書粉專及官網宣傳並轉知所屬踴躍報名參加，請查
照。

說明：
一、活動資訊：
(一)活動日期：113年12月22日(星期日)
(二)活動地點：民雄鄉運動公園。
(三)報名日期：自113年6月13日上午10:00起至9月30日

23:59:59止，採網路報名額滿即止。
( 四 ) 報 名 網 址 ：

https://web.focusline.com.tw/241222AJ。
(五)獎勵措施：
１、民雄鄉民報名並完賽者，憑完賽證明及身分證明文件

加碼兌換200元市集消費券，限額3000人。
２、高中職、國中、國小學生完賽者，憑學生證明文件獎

勵6入裝蛋捲1盒。
３、完賽選手抽抽樂活動。
４、各項獎勵限活動當日兌領完畢並至活動會埸民雄鄉公

所大會服務台領取，逾期視同放棄，詳見報名網址。
二、聯絡資訊：
( 一 ) 活 動 粉 絲 專 頁 ：

https://www.facebook.com/groups/343014332054094
。

(二)聯絡電話：
１、民雄鄉公所民政課幸小姐05-2262101#178。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

２、嘉義市諸羅山長跑協會陳執行長0919195851。

正本：全國各鄉鎮市公所(嘉義縣民雄鄉公所除外)、各公私立大專院校
副本：本所民政課

第2頁  (共2頁)